様式第１号（第２条関係）

決 裁 欄

教育長 課 長 補 佐 係 長 係 受 付

     年  月  日

広域体育館使用許可申請書

年  月  日

五城目町長     様

申請者 住所

                         氏名          ㊞

次のとおり広域体育館を使用したいので、管理規則第２号の規定により申請します。

使 用 目 的

使 用 区 分

Ａ アマチュアスポーツに使用する

１ 入場料をとらない

２ 入場料をとる

Ｂ 営利を目的としない上記以外の催物に使用する

１ 入場料をとらない

２ 入場料をとる

Ｃ 興行又は営利を目的とする催物

使用年月日 使 用 室 名 使用時間

使用人員

使 用 料 大 人 小中学生

計

町内 町外 町内 町外

年

月  日

 ～

年

月  日

第１体育室 全面・半面   ～      円

第 ２ 体 育 室   ～

会 議 室   ～

予 備 室   ～

ト レ ー ニ ン グ 室   ～

シ ャ ワ ー 室   ～

放 送 室 ・ 音 響 機 器   ～

電 気 使 用  全灯  ・  ２分の１  ・  ４分の１

暖 房 使 用  暖房

備 品 使 用  電光得点掲示板 ・ フロアマット ・ ステージ

追加使用料 時間超過使用料 円 休日使用料 円 計 円

備 考

１ 使用料金は、所要額の指示を受けた後直ちに納入して下さい。

  納入しなければ使用許可書の交付は受けられません。

２ 使用料金が既納分を超過するときは、その差額を直ちに納入しなければなりませ

ん。

３ 使用者の責めに帰することのできない事由により使用することができなかった

場合、その他特に必要と認めた場合は使用料の一部又は全部還付します。

４ 照明使用欄及び暖房使用欄、備品使用欄は、該当する箇所に○で囲んでください。

※ 太枠内のみを記入してください。